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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Juridiklunch 24/11

• Vad bör man tänka på i den privata sfären om någon i familjen driver
företag? Hur kan den påverkas?

• Kompanjonskap – vad bör man tänka på om man är flera som är
aktieägare och driver ett företag.

• Dödsfall / dödsbo när någon i familjen driver företag.
• Den nya lagen om företagsrekonstruktion

Föreläsare är Advokat Sami Hietala från Kaidings.

24/11, 11.30  13.00, Haparanda Stadshotell

Vi bjuder på lunch! Välkommen!

 Länk till anmälan! (begränsat antal platser)

Planering inför skyltsöndag

Några av oss på kommunen träffade delar av Företagarnas styrelse i morse
för diskussion om skyltsöndagen, utsmyckning i staden mm.

I och med att Svefi kör julmarknad 23/12 har flera önskat att skyltsöndagen
blir den 3 december, så vi siktar mot den dagen/helgen.
 Länk till info på Svefis hemsida!

För att samordna aktiviteter till skyltsöndagen drar Företagarna sitt strå till
stacken och kontakt för detta är Pernilla på Norrblomster (epost, 076105
45 94.

Genom samverkan skapar vi en mysig skyltsöndag med bra innehåll och
goda möjligheter till affärer.

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

Nu kör vi fysisk/digital utbildning i ansvarsfull alkoholservering. Utbildningen
vänder sig främst till restaurangens serveringspersonal, men även krögare,
ordningsvakter och övrig personal i verksamheten.

Datum: 22 och 23 november 2023

Plats: Hotell Savoy, Luleå eller Digitalt via Microsoft Teams

 Läs mer! (program och anmälan)

Kommunens julklapp till
personalen

Kommunenledningen har beslutat att ge personalen presentkort om 500 kr
vilket kan användas lokalt (se bild för utseende). Vi hoppas att så många
företag som möjligt accepterar presentkorten som betalning.

På korten står information hur ni fakturerar kommunen.
OBS! Fakturera utan moms till oss i och med att det enbart är en
penningöverföring. Eventuell moms redovisar ni vid tillfället då ni säljer era
produkter/tjänster och tar emot presentkorten som betalning.

Har ni frågor kring detta är det bara ni kontaktar någon av oss längst nere i
nyhetsbrevet!

Kompetenslyft grön industri

Är ni verksamma inom stål och metallindustrin?

Här får ni tillgång till ett anpassat program där ni med stöd av handfast
coaching på ett strukturerat sätt utvecklar ert arbete med
kompetensförsörjning – direkt och på sikt. I programmen ingår också
kompetenskartläggning, branschvalidering och träffsäkra utbildningsinsatser
som matchar behov och krav för en grön omställning. Allt efter företagets
behov och målsättningar.

 Läs mer! (begränsat antal platser)

Säljer du mat eller dryck för
avhämtning?

Från den 1 januari 2024 måste du erbjuda din kund möjligheten att få maten
i en återanvändbar matlåda och drycken i en återanvändbar mugg.
Dessutom måste kunden kunna lämna tillbaka förpackningen för diskning.
Förändringen införs för att minska resursförbrukningen och nedskräpningen.

 Läs mer!

Yrkeshögskolan en lösning på
framtidens arbetskraft

I en tid då rätt kompetens är avgörande för företagens framgång, erbjuder
yrkeshögskolan skräddarsydda utbildningar som direkt adresserar
branschspecifika behov.

• Rekrytera talanger
• Påverka utbildningsinnehåll
• Bli en attraktiv arbetsgivare och stärka ditt varumärke
• Öka kostnadseffektiviteten

15 november kl. 12.30–13.30 digitalt via Teams.

 Anmäl dig här!

Har du rätt SNIkod?

Gör dig sökbar i alla databaser! Det är du som styr!

När du registrerar företag ska du ange en eller flera SNIkoder beroende på
vilken typ av verksamhet du har tänkt bedriva i bolaget. Skatteverket
ansvarar för att registrera och ändra SNIkoder.

 Här kan du se vilka SNIkoder som finns!

 Här ändrar du SNIkod!

Leverera till kommuner m fl!

Via länken nedan kan du hålla reda på vilka upphandlingar kommunen går
ut med. Här finns även information villka avtalsområden/avtal vi har idag
samt matnyttig information om offentliga upphandlingar.

På sidan finns även länk till tendsign där du kan lägga upp en profil och
prenumerara på upphandlingar som kommer. Då missar du aldrig! I
systemet väljer du vilka upphandlande myndigheter du vill följa. Enkelt!

 Läs mer!

Investerarutbildning

Den ideella föreningen Connect erbjuder en investerarutbildning för dig som
är intresserad att investera i företag. Upplägget är tre tillfällen fullspäckade
med investeringsfrämjande kunskaper.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

Nyheter från Torneå

Aktuella nyheter från Business Tornio  Läs mer!

Det kanadensiska företaget Gloriosa Energy Solutions Corp och dess
finska dotterbolag planerar att bygga ett stort datacenter i Torneå som ska
drivas på flytande naturgas, eller LNG.  Läs mer!

Att köpa eller sälja företag

Är det dags för generationsskifte, ägarbyte eller att ta in en ny delägare?

Frågorna är många. Hur får man rättvisa mellan barnen? Vad är skillnaden
mellan att köpa aktier och inkråm? Vad blir det för konsekvenser och vilket
pris är det rätta? Hur finansierar jag mitt köp?

Här du får möjlighet att förstå hur du ska planera klokt kring ägarskiftet som
säljare eller som köpare.

Företrädare från Svensk Företagsförmedling, Sparbanken Nord, Almi,
Advise, CooCon och NyföretagarCentrum Nord medverkar och svarar på
dina frågor.

29 november 2023, digitalt via Teams, 17.30  20.00

 Läs mer!

 Anmälan!

Aurora Network

Välkommen på nästa lokala nätverksträff fredagen den 1 december
kl. 10.0014.30 på Stadshotellet i Haparanda.

Temat för träffen är hur vi lyckas bättre med vår marknadsföring,
kommunikation och försäljning via sociala medier, med fokus på Facebook,
Instagram och LinkedIn.

 Läs mer!

 Anmälan!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella
föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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coaching på ett strukturerat sätt utvecklar ert arbete med
kompetensförsörjning – direkt och på sikt. I programmen ingår också
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 Anmäl dig här!

Har du rätt SNIkod?

Gör dig sökbar i alla databaser! Det är du som styr!

När du registrerar företag ska du ange en eller flera SNIkoder beroende på
vilken typ av verksamhet du har tänkt bedriva i bolaget. Skatteverket
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Via länken nedan kan du hålla reda på vilka upphandlingar kommunen går
ut med. Här finns även information villka avtalsområden/avtal vi har idag
samt matnyttig information om offentliga upphandlingar.

På sidan finns även länk till tendsign där du kan lägga upp en profil och
prenumerara på upphandlingar som kommer. Då missar du aldrig! I
systemet väljer du vilka upphandlande myndigheter du vill följa. Enkelt!

 Läs mer!
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Den ideella föreningen Connect erbjuder en investerarutbildning för dig som
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Nyheter från Torneå
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Det kanadensiska företaget Gloriosa Energy Solutions Corp och dess
finska dotterbolag planerar att bygga ett stort datacenter i Torneå som ska
drivas på flytande naturgas, eller LNG.  Läs mer!

Att köpa eller sälja företag

Är det dags för generationsskifte, ägarbyte eller att ta in en ny delägare?

Frågorna är många. Hur får man rättvisa mellan barnen? Vad är skillnaden
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Här du får möjlighet att förstå hur du ska planera klokt kring ägarskiftet som
säljare eller som köpare.

Företrädare från Svensk Företagsförmedling, Sparbanken Nord, Almi,
Advise, CooCon och NyföretagarCentrum Nord medverkar och svarar på
dina frågor.

29 november 2023, digitalt via Teams, 17.30  20.00
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 Länk till anmälan! (begränsat antal platser)

Planering inför skyltsöndag

Några av oss på kommunen träffade delar av Företagarnas styrelse i morse
för diskussion om skyltsöndagen, utsmyckning i staden mm.

I och med att Svefi kör julmarknad 23/12 har flera önskat att skyltsöndagen
blir den 3 december, så vi siktar mot den dagen/helgen.
 Länk till info på Svefis hemsida!

För att samordna aktiviteter till skyltsöndagen drar Företagarna sitt strå till
stacken och kontakt för detta är Pernilla på Norrblomster (epost, 076105
45 94.

Genom samverkan skapar vi en mysig skyltsöndag med bra innehåll och
goda möjligheter till affärer.

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

Nu kör vi fysisk/digital utbildning i ansvarsfull alkoholservering. Utbildningen
vänder sig främst till restaurangens serveringspersonal, men även krögare,
ordningsvakter och övrig personal i verksamheten.

Datum: 22 och 23 november 2023

Plats: Hotell Savoy, Luleå eller Digitalt via Microsoft Teams

 Läs mer! (program och anmälan)

Kommunens julklapp till
personalen

Kommunenledningen har beslutat att ge personalen presentkort om 500 kr
vilket kan användas lokalt (se bild för utseende). Vi hoppas att så många
företag som möjligt accepterar presentkorten som betalning.

På korten står information hur ni fakturerar kommunen.
OBS! Fakturera utan moms till oss i och med att det enbart är en
penningöverföring. Eventuell moms redovisar ni vid tillfället då ni säljer era
produkter/tjänster och tar emot presentkorten som betalning.

Har ni frågor kring detta är det bara ni kontaktar någon av oss längst nere i
nyhetsbrevet!

Kompetenslyft grön industri

Är ni verksamma inom stål och metallindustrin?

Här får ni tillgång till ett anpassat program där ni med stöd av handfast
coaching på ett strukturerat sätt utvecklar ert arbete med
kompetensförsörjning – direkt och på sikt. I programmen ingår också
kompetenskartläggning, branschvalidering och träffsäkra utbildningsinsatser
som matchar behov och krav för en grön omställning. Allt efter företagets
behov och målsättningar.

 Läs mer! (begränsat antal platser)

Säljer du mat eller dryck för
avhämtning?

Från den 1 januari 2024 måste du erbjuda din kund möjligheten att få maten
i en återanvändbar matlåda och drycken i en återanvändbar mugg.
Dessutom måste kunden kunna lämna tillbaka förpackningen för diskning.
Förändringen införs för att minska resursförbrukningen och nedskräpningen.

 Läs mer!

Yrkeshögskolan en lösning på
framtidens arbetskraft

I en tid då rätt kompetens är avgörande för företagens framgång, erbjuder
yrkeshögskolan skräddarsydda utbildningar som direkt adresserar
branschspecifika behov.

• Rekrytera talanger
• Påverka utbildningsinnehåll
• Bli en attraktiv arbetsgivare och stärka ditt varumärke
• Öka kostnadseffektiviteten

15 november kl. 12.30–13.30 digitalt via Teams.

 Anmäl dig här!

Har du rätt SNIkod?

Gör dig sökbar i alla databaser! Det är du som styr!

När du registrerar företag ska du ange en eller flera SNIkoder beroende på
vilken typ av verksamhet du har tänkt bedriva i bolaget. Skatteverket
ansvarar för att registrera och ändra SNIkoder.

 Här kan du se vilka SNIkoder som finns!

 Här ändrar du SNIkod!

Leverera till kommuner m fl!

Via länken nedan kan du hålla reda på vilka upphandlingar kommunen går
ut med. Här finns även information villka avtalsområden/avtal vi har idag
samt matnyttig information om offentliga upphandlingar.

På sidan finns även länk till tendsign där du kan lägga upp en profil och
prenumerara på upphandlingar som kommer. Då missar du aldrig! I
systemet väljer du vilka upphandlande myndigheter du vill följa. Enkelt!

 Läs mer!

Investerarutbildning

Den ideella föreningen Connect erbjuder en investerarutbildning för dig som
är intresserad att investera i företag. Upplägget är tre tillfällen fullspäckade
med investeringsfrämjande kunskaper.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

Nyheter från Torneå

Aktuella nyheter från Business Tornio  Läs mer!

Det kanadensiska företaget Gloriosa Energy Solutions Corp och dess
finska dotterbolag planerar att bygga ett stort datacenter i Torneå som ska
drivas på flytande naturgas, eller LNG.  Läs mer!

Att köpa eller sälja företag

Är det dags för generationsskifte, ägarbyte eller att ta in en ny delägare?

Frågorna är många. Hur får man rättvisa mellan barnen? Vad är skillnaden
mellan att köpa aktier och inkråm? Vad blir det för konsekvenser och vilket
pris är det rätta? Hur finansierar jag mitt köp?

Här du får möjlighet att förstå hur du ska planera klokt kring ägarskiftet som
säljare eller som köpare.

Företrädare från Svensk Företagsförmedling, Sparbanken Nord, Almi,
Advise, CooCon och NyföretagarCentrum Nord medverkar och svarar på
dina frågor.

29 november 2023, digitalt via Teams, 17.30  20.00

 Läs mer!

 Anmälan!

Aurora Network

Välkommen på nästa lokala nätverksträff fredagen den 1 december
kl. 10.0014.30 på Stadshotellet i Haparanda.

Temat för träffen är hur vi lyckas bättre med vår marknadsföring,
kommunikation och försäljning via sociala medier, med fokus på Facebook,
Instagram och LinkedIn.

 Läs mer!

 Anmälan!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella
föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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